1/2

● Press Release | Public Relations

報道関係 各位                              2007年 11月 7日

NHN Japan 株式会社
株式会社ジークレスト

NHN Japanとジークレスト、競走馬育成シミュレーションゲーム
『競馬伝説Live!』のマーケティング提携契約を締結

～「ハンゲーム」での『競馬伝説 Live!』提供開始を記念し、キャンペーンを実施～

NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下NHN Japan）と株式会社
ジークレスト（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：長沢潔、以下ジークレスト）は、現在、ジークレ

ストがサービスを行っている競走馬育成シミュレーションゲーム『競馬伝説Live!』のマーケティング提携
契約を締結し、本日よりNHN Japanの運営するインターネットゲームポータルサイト「ハンゲーム」にて
サービス提供することとなりましたのでお知らせいたします。

『競馬伝説 Live!』は、調教、育成、配合まですべてリアルに再現した、基本プレイ無料の「オンライン

競走馬育成シミュレーションゲーム」です。プレイヤーはこの世界の中で「馬主」としての新しい生活を行

うことになります。またオンラインゲームとしての特性を活かし、自分が育てた競走馬は、毎日行われてい

る公式レースの中で、同じように頂点を目指すライバルたちと対戦することができ、現在多くのお客様から

支持を得ています。

このたびの提携では『競馬伝説 Live!』のサービス運営、企画、管理はジークレストが行い、「ハンゲー
ム」を通じての集客、サイト内における告知はNHN Japanが行います。

 なお、ハンゲームではこの度のサービス開始を記念して、ハンゲームから同タイトルの利用登録をされた

お客様を対象に、ゲーム内アイテムをプレゼントするキャンペーンを実施致します。

NHN Japanは、ジークレストの人気タイトル『競馬伝説Live!』がこの度「ハンゲーム」のゲームライン
ナップに新たに加わることで、既存のお客様にご満足いただけるとともに、多種多様なゲームタイトルを

擁するゲームポータルサイトとしての「ハンゲーム」の価値を向上するものと確信しています。

ジークレストは、幅広いお客様から支持を得えている『競馬伝説Live!』が、多数の登録会員数を有する
「ハンゲーム」でサービスされることによって、新たなお客様が増えることを確信しています。

『競馬伝説Live!』の概要ならびにキャンペーンの詳細は以下をご覧ください。

＜『競馬伝説Live!』概要＞ 2007年 11月 7日サービス開始

ジャンル：競走馬育成シミュレーション

  URL  ：http://k-den.hangame.co.jp/
運営  ：株式会社ジークレスト
参加方法：上記ページより、ゲーム利用登録（無料）を行います。

※登録にはハンゲームへの利用登録（無料）が必要です。

コピーライト表記：Copyright © GCREST,Inc. All Rights Reserved.

  2/2

＜キャンペーン実施概要＞
実施期間：2007年 11月 7日～11月 20日

 －特典１－
期間中、新規登録をするともれなく全員にお役立ち度満点♪の
ゲーム内アイテム「新米馬主セット」をプレゼント！！

 －特典 2－
期間中に「馬主レベル」が 4以上になったお客様の中から抽選で
300名様に 100円分のハンコイン商品券をプレゼント！

※ 「馬主レベル」はレースやフリーレースに参加する事で獲得
  できる経験値をためる事で上がります。

参加方法 ：下記ページより、ゲーム利用登録（無料）を行います。

詳細は右記をご覧ください。URL：http://k-den.hangame.co.jp/

■NHN Japan について（URL：http://www.nhncorp.jp/）
NHN Japan は、グローバルインターネット企業 NHN Corporation の日本法人として 2000 年 9 月に設立
致しました。現在 2,300万の登録 ID、最大同時接続者数 12 万 8,000 人のインターネットゲームポータル
サイト「ハンゲーム」とオンラインコミュニティサービス「CURURU（クルル）」のサービスを
提供しています。

■株式会社ジークレストについて （URL：http://www.gcrest.com/）
株式会社ジークレストは、「オンラインエンターテイメントのNO.1カンパニーになる」というビジョンの
もとに設立されました。当社は、「オンラインゲーム」のサービス提供を軸に、オンラインだからこそでき

る楽しみ方にこだわりオンラインエンターテイメントの可能性を追求しています。

 ※ 記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。
※ 記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

【種牡馬（サンプル）】
【ゲーム画面（サンプル）】

【新米馬主セット】